



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 мая 2017 года

г. Липецк

№ 217

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Липецкой области

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Липецкой области от 1 июня 2015 года № 280 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2015, 3 июня; 2016, 23 сентября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в подпункте «б» пункта 6 слова «государственного кадастра» заменить словами «Единого государственного реестра»;

в пункте 7:

подпункт «а» признать утратившим силу;

в подпункте «б» слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним о зарегистрированных правах» заменить словом «недвижимости».

2. Внести в постановление администрации Липецкой области от 18 мая 2015 года № 252 «Об утверждении Порядка учета наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2015, 5 июня) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) в пункте 4:

в абзаце четвертом подпункта 1 слова «государственный кадастр» заменить словами «Единый государственный реестр»;

в абзаце третьем подпункта 2 слова «государственный кадастр» заменить словами «Единый государственный реестр»;

2) в абзаце четвертом пункта 6 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;

3) в пункте 7:

абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце третьем слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
заменить словом «недвижимости».

Глава администрации области

О.П. Королев